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Valmistelija: kunnansihteeri

Pohjois-Savon tiedonhallintofoorumi toimi kolmen vuoden ajan (2019-2021)
Kuopion kaupungin vetovastuulla siten, että kunnat maksoivat kunnan
koon mukaisesti vuosittaisen maksun Kuopion kaupungille. Kunnista
valittiin edustajia sekä foorumiin että foorumin kehittämisryhmiin.
Tarkoituksena on ollut löytää yhteisiä kehittämiskohteita, joita voidaan
useamman kunnan kanssa yhdessä kehittää. Vuoden 2021 aikana tehtiin
arviointi foorumin toiminnasta ja kartoitettiin toiveita maakunnallisen
toiminnan jatkosta erilaisilla malleilla. Muutamat kunnat tekivät linjaukset,
että kunnat eivät lähde enää mukaan foorumiin, jos kunnilta kerätään
rahaa kehittämistoimintaan.

Näiden kyselyiden perusteella tietohallintofoorumi teki yksimielisen
päätöksen jatkaa tietohallintofoorumin toimintaa, mutta kevennetyllä
mallilla, jossa kunnilta ei kerätä rahaa kehittämiseen. Kuopion kaupunki
toimii edelleen foorumin toiminnassa vetovastuussa ja foorumissa toimii
erillisiä toimialaan tai toimintateemaan liittyviä kehittämisryhmiä. Lisäksi
foorumin nimi muutettiin Pohjois-Savon digitalisaatiofoorumiksi.

Foorumin rooli on olla yleisesti kuntia informoiva digitalisaatioon liittyvissä
asioissa ja tukea verkostoitumista sekä tarpeen mukaan luoda edellytyksiä
maakunnalliselle yhteiskehittämiselle. Kehitysryhmät aihepiireineen ja
jäsenten tehtäväkuvineen:

- Digiturva; tietoturva- tai tietosuojatehtävissä toimivat
- Sivistystoimi; liikuntaan, kulttuuriin ja opetustoimeen liittyvissä

tehtävissä toimivat
- Tekninen toimi; teknisen sektorin tehtävissä toimivat
- Tiedolla johtaminen; tiedolla johtamisen kehittämistehtävissä toimivat
- Kuntalaisten osallistaminen; osallistamiseen liittyvissä tehtävissä

toimivat

Kukin kunta nimeää oman kehitysryhmän aihepiirin tehtävissä toimivan
edustajansa 2-3 ryhmään, jolloin ryhmien koko pysyy kohtuullisena eli alle
kymmenessä henkilössä/ryhmä. Verkostojen toiminnan ja laajuuden
kannalta toivoisimme ehdotuksia tasapuolisesti kaikkiin ryhmiin.

Lisäksi kunkin kehitysryhmän toimesta luodaan kuntien asiantuntijoista
muodostuva informointiverkosto, johon voi liittyä useampikin kyseisissä
tehtävissä toimiva edustaja kunnasta. Verkosto toimii foorumin
Teams-kanavissa, jolloin kunkin aiheryhmään liittyvä informointi ja
keskustelut löytyvät kootusti yhdestä paikasta.



Kunkin kehitysryhmän toiminnan aktiivisuus riippuu ryhmän ja verkoston
aktiivisuudesta ja yhteisiä kehityshankkeita käynnistetään tarvelähtöisesti.

Tällä hetkellä kuntien foorumiin alun perin nimetyt edustajat eivät enää ole
töissä kunnissa, joten viestintä ei ole tavoittanut viime vuoden aikana
kaikkia kuntia. Tästä johtuen kuntia pyydetään nyt tekemään uudelleen
nimeämisen kaikkien kuntien osalta, jotta tiedot saadaan kattavasti ajan
tasalle.

Kuntia pyydetään nimeämään edustajansa ja hänen varaedustajansa
varsinaiseen foorumin kokouksiin sekä asiantuntijaedustajansa 2-3
kehitysryhmään.

Päätösesitys Vs. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää nimetä digitalisaatiofoorumiin edustajaksi
kunnansihteerin (tietohallintovastaava), teknisen toimen kehitysryhmään
kunnaninsinöörin ja sivistystoimen kehitysryhmään sivistystoimen
esimiehen.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


